
 

 

 

 

 

SKUTEK ROKU 2013 
 
Kraj Vysočina ocení dobrovolné skutky jednotlivců a projekty právnických osob, které v roce 2013 pomohly 
v rozvoji regionu. Nominace jsou přijímány v jednotlivých kategoriích tak, aby se při hodnocení mohly lépe 
porovnávat. Navrhovatel není omezen počtem návrhů. 
 
PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH OBLASTÍ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

  

 

 

Jméno/název nominované osoby:      

Stručný popis skutku/projektu:  

 

E-mail, telefon, www stránky nom. osoby: 

Jméno, kontakt na navrhovatele: 

 Podpis:

Podávání nominací: 
1. Elektronicky - na www.kr-vysocina.cz/skutekroku 
2. Písemně - vyplněný formulář zašlete na adresu: Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor regionálního rozvoje, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
(Na obálku prosím připište SKUTEK ROKU 2013). 
Nominační formuláře jsou ke stažení na www.kr-vysocina.cz/skutekroku, dále budou k dispozici v knihovnách, infocentrech a v Novinách 
Kraje Vysočina. Případně budou na vyžádání zaslány přímo na Vaši adresu. 

 
Hlasování: 
Hlasování veřejnosti v kategoriích jednotlivci bude probíhat od 1. 3. 2014 - 15. 4. 2014. 
Projekty právnických osob bude vybírat odborná porota. 
 

Slavnostní vyhlášení vítězů 
proběhne v červnu 2014. Soutěž je vyhlašována v rámci projektu Angažovanci (Zvýšení kvality místní Agendy 21 prostřednictvím zapojení 
aktivních občanů do rozvoje regionu), který je realizován v rámci česko-rakouské přeshraniční spolupráce. 
 

Více informací: 
Ing. Petr Holý, odbor regionálního rozvoje, e-mail: holy.p@kr-vysocina.cz, tel.: +420 564 602 538 

 

JEDNOTLIVCI 

skutky fyzických osob 

 PROJEKTY / AKCE 

 projekty právnických osob (organizací) 

 
Sociální oblast 

Ekonomická oblast 

Oblast sídel, staveb a bydlení 

Oblast životního prostředí 

Oblast vzdělávání 

Sociálně-zdravotní oblast 

Kultura a umění 

Životní prostředí 

Volný čas dětí a mládeže 

Poradenství, osvěta a vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


